
Relatório de Materias Previstos
À Instalar e Retirar

ARJOA
JOAÇABA

Finalidade: 500 - DESLOCAMENTO DE REDE # CUSTO CLIENTE NOTA PS nº: 400705061

Consumidor: MUNICIPIO DE OURO

Endereço da Obra: RUA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Bairro: CENTRO - OURO

Município: OURO Eqpto. Referência: 4477

MATERIAL À INSTALAR Reserva: Projeto:

Item Cód. Descrição Unid. Preço Unit. Quant. Preço Total
1 6153 ALCA PREFORM DISTR AC 4AWG 430MM LR PEÇ 0,00 7,000 0,00

2 2270 ARMACAO SECUNDARIA 1 ESTRIBO 125X110MM PEÇ 0,00 7,000 0,00

3 1827 ARRUELA QUADRADA LISA ACO D18X38X38X3MM PEÇ 0,00 19,000 0,00

4 5230 CABO NU COBRE 7 FIOS 25 MM2 KG 0,00 4,254 0,00

5 17031 CARTUCHO METALICO CALIBRE 22 VERMELHA PEÇ 0,00 4,000 0,00

6 6469 CONEC CUNHA AL CB 1/0X6/16MM2-2X4/25MM2 PEÇ 0,00 1,000 0,00

7 6784 CONEC CUNHA AL CB 4X4AWG/2X6AWG 25MM2
VM

PEÇ 0,00 3,000 0,00

8 21755 CONEC CUNHA ATERR CU/AI 25/35MM2XD13MM PEÇ 0,00 2,000 0,00

9 6386 CONECTOR CUNHA RAMAL B-ASSIMETRICO LR PEÇ 0,00 2,000 0,00

10 6382 CONECTOR CUNHA RAMAL II-SIMETRICO VD PEÇ 0,00 2,000 0,00

11 13600 CRUZETA TUBULAR ACO 90X90X2000MM PEÇ 0,00 3,000 0,00

12 5264 FIO NU ALUM RECOZ 145DAN 4AWG AMARRACAO KG 0,00 0,823 0,00

13 5627 FITA ALUMINIO EC-0 PROTECAO CB ALUMINIO KG 0,00 0,171 0,00

14 2167 HASTE ATERRAMENTO ACO/COBRE 13X2400MM PEÇ 0,00 2,000 0,00

15 13692 ISOLADOR PILAR PORCELANA RD 23,1KV PEÇ 0,00 9,000 0,00

16 5013 ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 45MM 600V PEÇ 0,00 7,000 0,00

17 2181 MAO FRANCESA PERF ACO 1010/1020 726MM PEÇ 0,00 3,000 0,00

18 1620 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X125X80MM PEÇ 0,00 3,000 0,00

19 1670 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X200X120MM PEÇ 0,00 3,000 0,00

20 1624 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X250X170MM PEÇ 0,00 2,000 0,00

21 1625 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X300X220MM PEÇ 0,00 8,000 0,00

22 14183 PINO FIX ISOL PILAR ACO 7007 60X140MM PEÇ 0,00 9,000 0,00

23 4807 POSTE CONCRETO DT 11M 300DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 2,000 0,00

24 4820 POSTE CONCRETO DT 12M 300DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 1,000 0,00

Total R$ 0,00

MATERIAL À RETIRAR Ordem Desativação:

Item Cód. Descrição Unid. Preço Unit. Quant. Preço Total
1 2270 ARMACAO SECUNDARIA 1 ESTRIBO 125X110MM PEÇ 0,00 7,000 0,00

2 1827 ARRUELA QUADRADA LISA ACO D18X38X38X3MM PEÇ 0,00 19,000 0,00

3 14265 CRUZETA CONCRETO 90X112X2100MM400DAN PEÇ 0,00 2,000 0,00

4 13600 CRUZETA TUBULAR ACO 90X90X2000MM PEÇ 0,00 1,000 0,00

5 13692 ISOLADOR PILAR PORCELANA RD 23,1KV PEÇ 0,00 9,000 0,00

6 5013 ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 45MM 600V PEÇ 0,00 7,000 0,00

7 2181 MAO FRANCESA PERF ACO 1010/1020 726MM PEÇ 0,00 3,000 0,00

8 1620 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X125X80MM PEÇ 0,00 3,000 0,00

9 1670 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X200X120MM PEÇ 0,00 5,000 0,00

10 1624 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X250X170MM PEÇ 0,00 6,000 0,00

11 1625 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X300X220MM PEÇ 0,00 2,000 0,00

12 14183 PINO FIX ISOL PILAR ACO 7007 60X140MM PEÇ 0,00 9,000 0,00

13 4798 POSTE CONCRETO DT 10M 150DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 2,000 0,00

14 4807 POSTE CONCRETO DT 11M 300DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 1,000 0,00

Total R$ 0,00

02.06.2023 / 17:00:08 / 00018473 DVTG/SPPC - 1 / 2



INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Quant. Postes Inst.: 3 Quant. Trafos Inst.: 0 Peso Bruto Mat.Inst. (exceto postes): 138,274

Quant. Postes Ret..: 3 Quant. Trafos Ret..: 0 Peso Bruto Mat. Ret. (exceto postes): 212,225
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Relatório de Serviços Previstos
Linha Energizada e Não Energizada

ARJOA
Ag. Regional Joaçaba

Finalidade: 500 - DESLOCAMENTO DE REDE # CUSTO CLIENTE NOTA PS nº: 400705061

Consumidor: MUNICIPIO DE OURO

Endereço da Obra: RUA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Bairro: CENTRO - OURO

Município: OURO Eqpto. Referência: 4477

SERVIÇOS À INSTALAR LINHA VIVA
Item Cód. Descrição Unid Preço Unit. Quant. Preço Total

Subtotal 0,00
Subtotal R$ 0,00

SERVIÇOS À INSTALAR LINHA MORTA
Item Cód. Descrição Unid Preço Unit. Quant. Preço Total

1 300025 ATERRAMENTO SIMPLES - UMA HASTE UA 0,00 2,000 0,00
2 300006 Abert. Cava em Rocha Sem Uso Explosivo UA 0,00 3,000 0,00
3 300291 INSTALAÇÃO DE ARMAÇÃO SECUNDÁRIA UA 0,00 7,000 0,00
4 300175 Inst. N1, B1, M1, T1 util. 1 cruzeta aço UA 0,00 3,000 0,00
5 653075 Inst. de Ilum. Pub. Comum (montada) UA 0,00 1,000 0,00
6 300176 Inst. de aterramento temporário AT. UA 0,00 1,000 0,00
7 300371 Instalação Poste 12 a 15m com Guindauto UA 0,00 1,000 0,00
8 300372 Instalação Poste Menor 12M Com Guindauto UA 0,00 2,000 0,00
9 300321 Instalação de conector tipo cunha UA 0,00 2,000 0,00
10 650857 OPERAÇÃO DE CHAVE UA 0,00 6,000 0,00
11 300582 RETENSIONAMENTO DE CONDUTOR ,POR KM KM 0,00 0,355 0,00
12 650855 RETENSIONAMENTO/RECONEXÃO DE RAMAL UA 0,00 1,000 0,00
13 652150 SERVIÇO UTILIZAÇÃO SOFTWARE DE SEGURANÇA UA 0,00 1,000 0,00
14 300753 Trans. mat. percurso 21 a 50 km p/kg KG 0,00 0,395 0,00
15 300755 Transp poste >=12m e 1000dan de 21a50 km UA 0,00 1,000 0,00
16 300760 Transp poste inf 12m inf 1000dan 21-50KM UA 0,00 2,000 0,00

Subtotal 0,00
Subtotal R$ 0,00

SERVIÇOS À RETIRAR LINHA VIVA
Item Cód. Descrição Unid Preço Unit. Quant. Preço Total

Subtotal 0,00
Subtotal R$ 0,00

SERVIÇOS À RETIRAR LINHA MORTA
Item Cód. Descrição Unid Preço Unit. Quant. Preço Total

1 300595 RETIRADA DE ARMAÇÃO SECUNDÁRIA UA 0,00 7,000 0,00
2 300501 Ret. N1, B1, M1, T1 util. 1 cruzeta aço UA 0,00 1,000 0,00
3 653433 Ret. de Iluminacao Pub.Comum (montada) UA 0,00 1,000 0,00
4 300500 Retirada Estr N1, B1, M1, T1 CZ Concreto UA 0,00 2,000 0,00
5 300658 Retirada Poste Menor 12m - Com Guindauto UA 0,00 3,000 0,00
6 300753 Trans. mat. percurso 21 a 50 km p/kg KG 0,00 0,605 0,00
7 300760 Transp poste inf 12m inf 1000dan 21-50KM UA 0,00 3,000 0,00

Subtotal 0,00
Subtotal R$ 0,00
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INFORMAÇÕES ADICIONAIS

QtdeTotal USC : 0,00 Qtde Total ULV : 0,00

Valor Total USC R$: 0,00 Valor Total ULV R$: 0,00 Valor Total R$: 0,00
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